
令和３年９月吉日 

栃木県立足利工業高等学校 

栃工会会員 各位 

栃木県立足利工業高等学校 

栃工会 会長 鶴貝 雅廣 

校長 大崎 逸夫 

  

栃木県立足利工業高等学校 栃工会 定期総会の 

中止に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、令和３年１０月１６日（土）に開催を予定しておりました「栃工会定

期総会」につきまして、栃工会役員と学校で協議のうえ、新型コロナウィルス感染拡大の

状況を鑑み、皆様の安全を第一に考慮した結果、中止をさせていただくことといたしまし

た。 

 定期総会での審議事項につきましては、このような状況下であることを考慮して、７月

に行われました三役会にて審議をさせていただき、ご承認をいただきました決議事項を会

報と共に栃工会のホームページに公表させていただきます。 

 会員の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。栃工会事業に関するご意見等がございましたら、事務局までお寄せください。

（ホームページの問い合わせより） 

 新型コロナウィルス感染症の拡大が１日でも早く終息し、会員の皆様と再会できること

を願っております。 

 

敬具 

 

栃工会事務局 

栃木県立足利工業高等学校内                   

〒326-0817 足利市西宮町 2908-1 

tel 0284-21-1318  

fax 0284-21-9313 

担当 井野口直三 

 


